FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

P

F Classifica definitiva Sciabola maschile
Cat.1 (40+)
Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 124315 AMALFITANO ROBERTO 11/02/78
2 125913 LOMBARDI EDOARDO 07/02/80
3 676626 PARISE ALESSANDRO 19/11/76
133265 ZANELLATO LORENZO 28/04/80
5 123232 TUZZOLINO IVAN 04/04/81
6 664229 DRAGO LUCA 25/08/78
7 115024 GAY PAOLO 25/08/78
8 115430 POPPITI ALESSIO 05/01/78
9 640224 MORRA EMANUELE 05/06/81
10 704649 GUIDI GABRIELE 07/11/78
11 657081 PETRONE DAVIDE 02/02/76
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Denominazione

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA ROMA
PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO
PETRARCA SCHERMA
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
CLUB SCHERMA VALDERA

CLUB SCHERMA TORINO

LAME GIALLO BLU CONEGLIANO
CLUB SCHERMA TORINO
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AMALFITANO RO - RMCS (Roma’

Campionati Italiani Master Individuali

Courmayeur (AO) - Campionati Italiani Master Indiv - 09/06/2% Stampa:

Sciabola maschile Cat.1 (40+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

AMALFITANO RO - RMCS (Roma’

AMALFITANO RO - RMCS (Roma 10
} 0
AMALFITANO RO - RMCS (Roma 10
MORRA EMANUEL - TOCS (Torin 7 PRossa 04:25=CILLARI .
POPPITI ALESS - PIVAL (Ponteder: 1
POPPITI ALESS - PIVAL (Ponteder: 10 || F-Rossa 04:05-CILLARI N.
PARISE ALESSA - RMCS (Roma) 0
PARISE ALESSA - RMCS (Roma) 10
} 0
PARISE ALESSA - RMCS (Roma) 3
_ 0 P.Rossa 04:35-CILLARI N.
GAY PAOLO - TOPIN (Torino) 6
GAY PAOLO - TOPIN (Torino) 0
DRAGO LUCA - PDIMP (Padova) 0
DRAGO LUCA - PDIMP (Padova) 9
} 0
LOMBARDI EDOA - TOCS (Torino 10
PETRONE DAVID - TOCS (Torino) 8 P Glalle 04:235=GUARNACCIA .
LOMBARDI EDOA - TOCS (Torino 10
LOMBARDI EDOA - TOCS (Torino 10 || F-Rossa 04:15-CILLARI N.
ZANELLATO LOR - PDIMP (Padov 10
ZANELLATO LOR - PDIMP (Padov 10
GUIDI GABRIEL - TVLAM (Coneg 4 P.Gialla 04:05-GUARNACCIA N.
ZANELLATO LOR - PDIMP (Padov 9
B 0 P.Gialla 04:35-GUARNACCIA N.
TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino) 1
TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino) 0

P.Rossa 04:45-GUARNACCIA N.

LOMBARDI EDOA - TOCS (Torino

10/06/2022

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

P.Gialla 04:45-CILLARI N.
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P.Podio 05:00-CILLARI N.
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%{S Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile
& F71E Cat.1 (40+)

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS ! 2
2123232 TUZZOLINO IVAN TOCS 2 !
3664229 DRAGO LUCA PDIMP : 2
4 115024 GAY PAOLO TOPIN ¢ 2
5 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS s I
6 125913 LOMBARDI EDOARDO TOCS ¢ 1
7133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP ’ I
8 115430 POPPITI ALESSIO PIVAL 8 2
9 640224 MORRA EMANUELE TOCS ’ 2
10704649 GUIDI GABRIELE TVLAM 10 1
11 657081 PETRONE DAVIDE TOCS 1 2
11,00 3,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 11

19 25 6 Qualificato
10 20 10 Qualificato
6 23 17 Qualificato

4 20 16 Qualificato

2 16 14 Qualificato

1 15 14 Qualificato

0 15 15 Qualificato
-5 16 21 Qualificato
-10 14 24 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-14 11 25 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionati [taliani Master Individuali

Sciabola maschile Courmayeur (AO) - Stampa: 10/06/2022 17:45
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 123232 TUZZOLINO IVAN TOCS 1,000 10 20
2 125913 LOMBARDI EDOARDO TOCS 0,500 1 15
3 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP 0,500 0 15
4 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS 0,500 2 16
5 704649 GUIDI GABRIELE TVLAM 0,000 -13 7
Girone N. 2
1 657081 PETRONE DAVIDE TOCS 0,000 -14 11
2 640224 MORRA EMANUELE TOCS 0,200 -10 14
3 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS 1,000 19 25
4 115024 GAY PAOLO TOPIN 0,600 4 20
5 664229 DRAGO LUCA PDIMP 0,800 6 23
6 115430 POPPITI ALESSIO PIVAL 0,400 -5 16

Pagina 1di1 1 ﬁ?
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Cat.1 (40+)

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

Presenza
1 SI 1
2SI 4
38l 9
4 81 12
58I 18
6 SI 24
7SI 28
8 Sl 65
9 sl 76
10 SI 107
11 SI 108

ZANELLATO
AMALFITANO
PARISE

GAY
TUZZOLINO
PETRONE
DRAGO
LOMBARDI
GUIDI
MORRA
POPPITI

Cat.1 (40+)
Nome Societa
LORENZO PDIMP
ROBERTO RMCS
ALESSANDRO RMCS
PAOLO TOPIN
IVAN TOCS
DAVIDE TOCS
LUCA PDIMP
EDOARDO TOCS
GABRIELE TVLAM
EMANUELE TOCS
ALESSIO PIVAL
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Nasc.

28/04/80
11/02/78
19/11/76
25/08/78
04/04/81
02/02/76
25/08/78
07/02/80
07/11/78
05/06/81
05/01/78

10/06/2022 17:45

N.Fis

133265
124315
676626
115024
123232
657081
664229
125913
704649
640224
115430



-

Ny

F

Societa

PDIMP-PETRARCA SCHERMA

PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

TOCS-CLUB SCHERMA TORINO

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (4

Cat.1 (40+)

-
\%K?f (\7}7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.
I E

Punt.rkg.
Presenza
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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Cognome
DRAGO
ZANELLATO
POPPITI
AMALFITANO
PARISE
LOMBARDI
MORRA
PETRONE
TUZZOLINO
GAY

GUIDI
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Campionati [taliani Master Individuali

Courmayeur (AO) - Campionati Ita

Stampa: 10/06/2022

Nome N.Fis

LUCA 664229
LORENZO 133265
ALESSIO 115430
ROBERTO 124315
ALESSANDRO 676626
EDOARDO 125913
EMANUELE 640224
DAVIDE 657081
IVAN 123232
PAOLO 115024
GABRIELE 704649

Nasc.
25/08/78
28/04/80
05/01/78
11/02/78
19/11/76
07/02/80
05/06/81
02/02/76
04/04/81
25/08/78
07/11/78

17:45
Classif.
28
1
108

65
107
24
18
12
76
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